
UR PE AI PY D E N O M I N A C I Ó N SERVICIOS
PERSONALES

MATERIALES
Y 

SUMINISTROS

SERVICIOS
GENERALES

AYUDAS
SUBSIDIOS Y

TRANSF.

OTRAS 
EROGACIONES S U M A

BIENES
MUEBLES E
INMUEBLES

OBRA
PÚBLICA

OTROS 
GASTOS DE

CAPITAL
S U M A

G A S T O

 T O T A L

G  A  S  T  O     D  E     C  A  P  I  T  A  LG  A  S  T  O     C  O  R  R  I  E  N  T  E

PARTICIPACIÓN  DE  LA  UNIDAD  POR  CAPÍTULOS
(PESOS )

1 DE ENERO DE 

PÁGINA :ENTIDAD: Previsiones y Aportaciones para los Sistemas de Educación Básica y Normal      1

AYUDAS
SUBSIDIOS Y

TRANSF.

2000

    22,740,700,000   22,740,700,000  110,000,000     110,000,000  22,850,700,000

210

E09

Dirección General de Planeación,
Programación y Presupuesto

Distrito Federal

 

 

 

 

 

 

 10,099,200,000

 12,641,500,000

 

 

 10,099,200,000

 12,641,500,000

 

 110,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 110,000,000

 10,099,200,000

 12,751,500,000

 000

 000

Programa Normal de Operación

Programa Normal de Operación

 

 

 

 

 

 

 10,099,200,000

 12,641,500,000

 

 

 10,099,200,000

 12,641,500,000

 

 110,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 110,000,000

 10,099,200,000

 12,751,500,000

 708

 417

 707

Prever el pago de los incrementos por
servicios personales
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